
                                                                 Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov,  

                                                    příspěvková organizace, Zborovská 887, 664 34 Kuřim 
 

                                                       IČO: 70988293, tel.: +420 541 230 368,  e-mail: mskurim@mskurim.cz 

 
 
 

 

                                                                                    V Kuřimi dne 9. 1. 2015 

 

Potvrzení podle § 381 odst. 2 písm. f) za umístění vyživovaného dítěte v zařízení péče o 

děti předškolního věku včetně mateřské školy 

 

Zákonný zástupce dítěte, který si bude chtít uplatnit slevu za placenou úplatu v MŠ za 

kalendářní rok 2014, si vyplní formulář, který je dostupný na webových stránkách školy 

www.mskurim.cz, nebo si jej může vyzvednout na jednotlivých pracovištích MŠ. 

Vyplněný tiskopis odevzdá na příslušném pracoviští MŠ, které dítě navštěvuje či 

navštěvovalo. MŠ vyplní požadované údaje a do 5 pracovních dnů připraví potvrzení 

k vyzvednutí . 

 

                                                                      Mgr.Lenka Slámová 
 

 

 

 

 

www.mskurim.cz

